
UCHWAŁA NR XXXV/286/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kożuchowa za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2020 rok, 
2) sprawozdaniem finansowym, 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym sprawozdaniu, 
4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Kożuchów, 
5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 

wniosku, 
udziela się Burmistrzowi Kożuchowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Kożuchów za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378; z 2021 r., poz. 1038. 



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Burmistrz Kożuchowa przedłożył w dniu 31 marca
2021 roku radnym Rady Miejskiej w Kożuchowie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy
Kożuchów za 2020 rok.

Sprawozdanie to podlega zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Zielonej
Górze oraz przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kożuchowie.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kożuchowie po przeanalizowaniu przedłożonych
dokumentów, wydała pozytywną opinię oraz wystąpiła z wnioskiem do Rady Miejskiej o
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Kożuchowa.

Wniosek ten został przesłany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze celem
zaopiniowania.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości
organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, w tym przypadku Rady Miejskiej
w Kożuchowie należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie
uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.

Natomiast zgodnie art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w roku następującym po
roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę
w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Ryszard Żak


		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




